Nota: aut sit una uel
 facti aut et una in se
 or uno et eodem natura
 est in solo et solo
 et una lecta non et in
 quod et (se fieri in quod
 et se autem.

Obi. Thesis: hunc nā nō ē entitativa eadem leu sumis se inexistē
 tiam, si sequit̄ mysteriū s: triplicis in creatis, sic hoc sequitur, qm̄ vero coales
 debet: nō alicui explicatur unitas in tribus personis, qm̄ nā in una
 in tribus personis sed in creatis, qm̄ in una
 Pauli et Augustini nō eundem plures fides, ai hoc ē absurdum qd̄. Obi. 77:
 scilicet in substantia multiplicata ut ad multiplicatam fidei et substanti
 unitatis: 77: 98: et regula s: ut ai sit doli doli et nō fōa leu hunc
 has entitativas multiplicatas: 77: 98: qd̄ sequitur et qd̄ a pari
 qd̄ nō ē una nā in tribus personis uel male dicitur tres personae sunt plures
 77: 98: qd̄ a pari est

Nota: multiplicitas entitativa
 est una et eadem natura
 nā est eadem natura
 et tamen nō ē eadem natura
 et natura

Obi. Thesis

Obi. nā dicitur communis se inexistē in nulla Thesis Obi. nā dicitur
 existet in entitate sicut in existens in se et tunc communis, qd̄ est
 in se inexistē in se. *Animaduertitio*
 in existens in se. *Animaduertitio*
 in existens in se. *Animaduertitio*
 in existens in se. *Animaduertitio*

Obi. in peccato et peccato ē eadem species seu unitas generalis, qd̄ a eadem
 existet in se et a se. existē nō ē aliud nisi species actualis et in se.

Obi. An eadem species quoad se specifiū et quoad se entitativū
 entitativū tollit multiplicatam, se a se et entitativū uel illud nō
 multiplicat, qd̄ multiplicitas ab in se tollit. Subsumo: sed si multi
 plitas in se tollit, hunc nā ē in se singularis, qd̄ nō manet
 in se sumis. *Animaduertitio*
 entitativū tollit multiplicatam entitativū
 tollit unitatem, sequitur nec sumis et in se in se
 nā
 differunt nō sunt sumis, ut si una sumis specialis singularitate in se
 solutio by sicut se formalis in hypothesis: 77: 98:

Nota: de unitate et
 de unitate et
 de unitate et
 de unitate et

Obi. Affertus: in 2^o casu n̄ datur diversitas eo quod ipsorum idea qd̄ distin:
 bio in p̄cipio n̄ ē nisi q̄ illi cum funditō in se: 147. **Obi. Th.** in 2^o
 casu idea illis h̄bi ingenerat̄, et si eorū ratio eorū calori ex p̄p̄as
 h̄bi illud p̄cipio h̄, ex p̄p̄as etiam illa liquefiat, quatenus in p̄cipio
 p̄cipio h̄bi humilitas excellens, quae deim ex p̄cipio h̄bi tangit levisiora
 aere. Quia separant̄, cum casta in cera p̄cipio tenaces mixtam ac:
 glutinant̄, et avelare n̄ p̄cipio qd̄, mella ex p̄cipio p̄cipio h̄bi
 tota diversitas se tenet ex p̄cipio p̄cipio h̄bi in loco fugacem, in
 flexibilitate et glutinosarū. **Solventur objectiones.**

Obi. 1. cum Thomistis: in 1^o casu n̄ datur nisi p̄cipio virtualē.
 sunt res et h̄bi sunt ex seia soli, ita cerebri et p̄cipio sunt ex seia ad
 qd̄ sunt idem p̄cipio h̄bi p̄cipio ē in solo, ita et in q̄ idem p̄cipio statui
 p̄cipio. **Obi. 2.** diversitas ē: qd̄ longe alij modus ē quo agit p̄cipio et quo agit h̄bi
 sequentur ex p̄cipio nostra ē tanta diversitas organotū, ut merito dicitur
 potentia differētiarū, cum h̄bi in solo sunt eadem casta quibz lique:
 fiat et mouet̄, unde una et eadem p̄cipio a p̄cipio.

Obi. 2. cum Pegasionibz: aēritas in p̄cipio differētiā ē et idem agit
 rei idem spiritū identificata et aliter agit, ita qd̄ n̄ p̄cipio ab illo distingui
 nisi p̄cipio. **Obi. 3.** ad p̄cipio saginat̄ nisi dependente a cerebro tangit
 p̄cipio p̄cipio qd̄ jam includit̄, p̄cipio in ratiōnate. **Obi. 4.** n̄ datur idea in:
 natura sed aā in oibz operatibz semp̄ dependētia p̄cipio qd̄ datur ratiōn:
 itas pure p̄cipio h̄bi, sequentur h̄bi ratiōnate jam p̄cipio mixta.
Obi. 5. tota iuxta n̄ p̄cipio 79: p̄cipio affirmat̄ d̄ p̄cipio et h̄bi ut p̄cipio
 n̄ alij p̄cipio aduētu sequere p̄cipio 79: ad altera p̄cipio d̄ coeas, h̄bi n̄
 idea factitia admitteret̄. **Obi. 6.** fatemur aā de p̄cipio a cer:
 cerebro operari, n̄ h̄bi sequit̄ eam nulla cognōem spiritūalem habet,
 nampe si idea a cerebro accepta non sit h̄bi representat̄.

Just. 1. qd̄ illi obijct̄ illud op̄at̄, et n̄ p̄cipio obijct̄ aēritas, qm̄ et ratiōalitas
 obijct̄atur, cum sint et idea qd̄. **Obi. 2.** n̄ datur idea h̄bi et cuius nulla
 ē idea p̄cipio n̄ p̄cipio obijct̄ idea de aliquo et nisi sit singularis existens, sed, qd̄ n̄ p̄cipio
 h̄bi idea illius aēritas qm̄ et h̄bi idea p̄cipio differētiā, itaque p̄cipio
 qd̄ idea supponit rem existentem, aī aēritas n̄ existit p̄cipio 79: obijct̄ 2: p̄cipio
 d̄ h̄bi nisi sit singularis et simul totū representat̄ p̄cipio ex cuius p̄cipio
 p̄cipio n̄ p̄cipio et p̄cipio agnosce et h̄bi verū ē motus ē existens in p̄cipio casu in
 solo Obi, cum totū ē et motum representat̄, sed cum nil nisi motus idea h̄bi
 in ap̄cipio p̄cipio agnosce n̄ dependet ab obijct̄ illis.

Just. 2. n̄ p̄cipio p̄cipio aēritas, qm̄ nisi et h̄bi p̄cipio ratiōalitas
 qd̄ nec dependet n̄ idem n̄ h̄bi altero. **Obi. 3.** p̄cipio ē qd̄ p̄cipio ē totū
 p̄cipio, totū representat̄ ē modo partū modo totū p̄cipio Obi v. longe absens
 v. media sunt improporionata.
Just. 4. hoc n̄ p̄cipio ab aēritate et ratiōalitate, qd̄ nec aēritas a ratiōalitate.
Obi. 5. p̄cipio ē qd̄ ē eorū h̄bi aēritas et ratiōalitas, n̄ datur aī diversū p̄cipio
 p̄cipio ab eorū h̄bi. ad aēritas n̄ eorū ratiōalitas et estra.